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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 34 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
20.06.2025 - 14:20 Результаты
РАО 23.18 ДЕРГАЧЕВ, Илья Краснодар 24.03.2023
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Мужчины

1. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,54 23.27 КМС 725
2. СИРОТАНОВИЧ, Дино 2003 МС АГТУ +0,63 23.53 КМС 701
3. ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,64 24.10 I 653
4. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,67 24.26 I 640
5. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо +0,64 24.28 I 638
6. ЛЬВОВ, Алексей 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,67 24.32 I 635
7. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,58 24.83 I 597
8. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 КМС Знаменская СШ +0,69 25.00 I 585
9. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,64 25.11 I 577

10. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо +0,61 25.14 I 575
11. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 25.23 II 569
12. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,67 25.29 II 565
13. ШИРЯЕВ, Максим 2011 II СШОРК ЦСКА +0,56 25.59 II 545
14. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 26.10 II 514
15. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 КМС Знаменская СШ +0,64 26.12 II 513
16. ПОПОВ, Владимир 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,68 26.41 II 496
17. КОРЕНЧЕНКО, Антон 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,72 26.54 II 489
18. ЦАПЛИН, Виталий 2003 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,67 26.58 II 486
19. АКСЮТИН, Кирилл 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,62 26.61 II 485
20. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,71 26.67 II 481
21. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,70 26.72 II 479
22. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,63 26.81 II 474
23. ВЛАСОВ, Иван 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,65 26.86 II 471
24. КРЕЧИН, Егор 2011 II Динамо +0,64 26.89 II 470
25. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,74 26.98 II 465
26. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,68 27.09 II 459
27. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,74 27.21 II 453
28. СОЛОХИН, Никита 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,68 27.24 II 452
29. ЩЕГОЛИХИН, Михаил 2008 I Знаменская СШ +0,65 27.30 II 449
30. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,64 27.31 II 448
31. ЧЕМЕРИС, Богдан 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 27.35 II 446
32. ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,64 27.39 II 444
33. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,67 27.54 II 437
34. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,67 27.55 II 437
35. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 I Знаменская СШ +0,69 27.57 II 436
36. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо +0,66 27.61 434
37. МАЩЕНСКИЙ, Андрей 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,63 27.66 432
38. ПОПОВ, Максим 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,70 27.73 428
39. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,64 28.12 411
40. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,80 28.13 410
41. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,86 28.20 407
42. ДРЮПИН, Арсений 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,62 28.35 401
43. КУРИЛОВ, Тимур 2011 III СШОРК ЦСКА +0,75 28.39 399
44. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,67 28.46 396
45. КАЗАКОВ, Денис 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,65 28.65 388
46. ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II Знаменская СШ +0,69 28.67 387
47. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,69 28.76 384
48. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,68 28.96 376
49. РОМАНОВ, Михаил 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,71 29.00 374
50. КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШОРК ЦСКА +0,70 29.02 374
51. ДЕМИН, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,54 29.12 370
52. ШИРОКОВ, Егор 2011 III Динамо +0,67 29.34 361
53. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,77 29.49 356
54. ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,62 29.57 353
55. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,77 29.84 344
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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 34, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

56. РАИМОВ, Артём 2011 II СШОРК ЦСКА +0,64 29.88 342
57. НЕФЕДОВ, Сергей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,42 29.97 339
58. ШУМИЛКИН, Борис 2011 III СШОРК ЦСКА +0,75 30.25 330
59. ЗЕНИН, Кирилл 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,88 30.38 326

НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,70 30.38 326
61. БЕЗДЕЛОВ, Назар 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,71 30.50 322
62. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,89 30.69 316
63. РЫБАЛКИН, Семен 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,66 30.75 314
64. БУЗИН, Иван 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,72 30.78 313
65. БОНДАРЕНКО, Илья 2011 II СШОРК ЦСКА +0,62 30.79 313
66. КОГАН, Георгий 2011 II СШОРК ЦСКА +0,70 30.90 309
67. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,82 31.89 281
68. МАРИНОВ, Арсений 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,73 31.95 280
69. КОРЕНЧЕНКО, Семён 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,86 32.14 275
70. ЧУМАЧЕНКО, Максим 2011 III Знаменская СШ +0,73 32.31 271
71. МАЩЕНКО, Максим 2010 II Знаменская СШ +0,68 32.91 256
72. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,60 33.12 251
73. ГОРДЕЕВ, Роман 2011 II Знаменская СШ +0,78 33.49 243
74. ФИЛИН, Ярослав 2011 Iюн СШ МО "Ахтубинский район" +0,60 33.89 234
75. ТАРАКАНОВ, Дмитрий 2009 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,71 33.99 232
76. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 2011 III Динамо +0,72 34.95 214
77. ПОГОЖЕВ, Николай 2011 Iюн СШОРК ЦСКА +0,71 35.40 206
78. НЕМОВ, Андрей 2011 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,81 36.16 193
79. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА +0,66 36.47 188

DSQ СЕДОВ, Арсений 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,60 27.01 II
DSQ КОМОЛОВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,30 36.59

Юниоры (16-18 лет)

1. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,54 23.27 КМС 725
2. ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,64 24.10 I 653
3. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,67 24.26 I 640
4. ЛЬВОВ, Алексей 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,67 24.32 I 635
5. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,58 24.83 I 597
6. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 КМС Знаменская СШ +0,69 25.00 I 585
7. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,64 25.11 I 577
8. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо +0,61 25.14 I 575
9. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 25.23 II 569

10. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,67 25.29 II 565
11. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 26.10 II 514
12. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 КМС Знаменская СШ +0,64 26.12 II 513
13. ПОПОВ, Владимир 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,68 26.41 II 496
14. КОРЕНЧЕНКО, Антон 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,72 26.54 II 489
15. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,70 26.72 II 479
16. ВЛАСОВ, Иван 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,65 26.86 II 471
17. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,74 26.98 II 465
18. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,68 27.09 II 459
19. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,74 27.21 II 453
20. СОЛОХИН, Никита 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,68 27.24 II 452
21. ЩЕГОЛИХИН, Михаил 2008 I Знаменская СШ +0,65 27.30 II 449
22. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,64 27.31 II 448
23. ЧЕМЕРИС, Богдан 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 27.35 II 446
24. ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,64 27.39 II 444
25. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,67 27.55 II 437
26. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 I Знаменская СШ +0,69 27.57 II 436
27. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо +0,66 27.61 434
28. МАЩЕНСКИЙ, Андрей 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,63 27.66 432
29. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,64 28.12 411
30. ДРЮПИН, Арсений 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,62 28.35 401
31. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,69 28.76 384
32. ДЕМИН, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,54 29.12 370
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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 34, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

33. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,77 29.49 356
34. ТАРАКАНОВ, Дмитрий 2009 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,71 33.99 232
35. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА +0,66 36.47 188

Юноши (14-15 лет)

1. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо +0,64 24.28 I 638
2. ШИРЯЕВ, Максим 2011 II СШОРК ЦСКА +0,56 25.59 II 545
3. АКСЮТИН, Кирилл 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,62 26.61 II 485
4. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,71 26.67 II 481
5. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,63 26.81 II 474
6. КРЕЧИН, Егор 2011 II Динамо +0,64 26.89 II 470
7. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,67 27.54 II 437
8. ПОПОВ, Максим 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,70 27.73 428
9. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,80 28.13 410

10. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,86 28.20 407
11. КУРИЛОВ, Тимур 2011 III СШОРК ЦСКА +0,75 28.39 399
12. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,67 28.46 396
13. КАЗАКОВ, Денис 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,65 28.65 388
14. ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II Знаменская СШ +0,69 28.67 387
15. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,68 28.96 376
16. РОМАНОВ, Михаил 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,71 29.00 374
17. КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШОРК ЦСКА +0,70 29.02 374
18. ШИРОКОВ, Егор 2011 III Динамо +0,67 29.34 361
19. ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,62 29.57 353
20. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,77 29.84 344
21. РАИМОВ, Артём 2011 II СШОРК ЦСКА +0,64 29.88 342
22. НЕФЕДОВ, Сергей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,42 29.97 339
23. ШУМИЛКИН, Борис 2011 III СШОРК ЦСКА +0,75 30.25 330
24. ЗЕНИН, Кирилл 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,88 30.38 326

НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,70 30.38 326
26. БЕЗДЕЛОВ, Назар 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,71 30.50 322
27. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,89 30.69 316
28. РЫБАЛКИН, Семен 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,66 30.75 314
29. БУЗИН, Иван 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,72 30.78 313
30. БОНДАРЕНКО, Илья 2011 II СШОРК ЦСКА +0,62 30.79 313
31. КОГАН, Георгий 2011 II СШОРК ЦСКА +0,70 30.90 309
32. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,82 31.89 281
33. МАРИНОВ, Арсений 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,73 31.95 280
34. КОРЕНЧЕНКО, Семён 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,86 32.14 275
35. ЧУМАЧЕНКО, Максим 2011 III Знаменская СШ +0,73 32.31 271
36. МАЩЕНКО, Максим 2010 II Знаменская СШ +0,68 32.91 256
37. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,60 33.12 251
38. ГОРДЕЕВ, Роман 2011 II Знаменская СШ +0,78 33.49 243
39. ФИЛИН, Ярослав 2011 Iюн СШ МО "Ахтубинский район" +0,60 33.89 234
40. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 2011 III Динамо +0,72 34.95 214
41. ПОГОЖЕВ, Николай 2011 Iюн СШОРК ЦСКА +0,71 35.40 206
42. НЕМОВ, Андрей 2011 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,81 36.16 193

DSQ СЕДОВ, Арсений 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,60 27.01 II
DSQ КОМОЛОВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,30 36.59

EXH ТЮФАНОВ, Андрей 2012 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,80 30.92 309


